
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.M. n. 12 del 18 maggio 2020 che dispone le assunzioni da effettuarsi per l’a.s. 2019/20 

in applicazione dell’art. 1, c. 18 quater, del d.l. n. 126/2019; 

VISTI i Decreti prot. n. AOODRCAL0006950 del 28 maggio 2020 e prot. n. AOODRCAL0007024 
del 29 maggio 2020 con i quali è stato ripartito il contingente autorizzato tra le graduatorie 
concorsuali e le graduatorie ad esaurimento, tenendo conto dell’effettiva consistenza 
numerica dei soli candidati inseriti a pieno titolo nelle rispettive graduatorie; 

VISTO il Decreto prot n. AOODRCAL0007167 del 1 giugno 2020 con il quale sono stati individuati 
gli aspiranti aventi titolo alla stipula di contratto a tempo indeterminato dalle graduatorie 
di merito dei concorsi ordinari; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot n. AOOUSPVV0002806 del 29 maggio 2020 con il quale 
sono stati individuati gli aspiranti aventi titolo alla stipula di contratto a tempo 
indeterminato dalle graduatorie provinciali ad esaurimento; 

ESAMINATE le rinunce e le preferenze espresse dagli aspiranti interessati; 

VISTE le disponibilità pubblicate in data 29 maggio 2020; 

 
DISPONE 

 
I candidati individuati quali aventi titolo alla stipula di contratto a tempo indeterminato ai sensi 
delle norme sopra citate, sono assegnati nelle sedi indicate nell’elenco allegato che è parte 
integrante del presente provvedimento. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Maria Rita Calvosa 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-06-04T16:25:11+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-06-04T20:33:18+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002911.04-06-2020




